3

ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

Дума Холмского муниципального округа
РЕШЕНИЕ
Дума Холмского муниципального района

О внесении изменений в решение Думы Холмского муниципального округа от 28.11.2024 № 54
Дума Холмского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Холмского муниципального округа от 28.11.2024 № 54 «Об Администрации Холмского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. пункт 5. решения изложить в новой редакции:

«5. Наделить Главу Холмского муниципального округа – Голошубова П.П. полномочиями выступить заявителем при государственной регистрации Положения об Администрации Холмского муниципального округа Новгородской области в Управлении Федеральной налоговой службы России по Новгородской области, в срок до 01.01.2025 года.»;

1.2. в Положении об Администрации Холмского муниципального пункты 1.4., 1.12. раздела 1. изложить в новой редакции:

«1.4. Сокращенное наименование Администрации округа – Администрация Холмского муниципального округа.
1.12. Место нахождение Администрации округа: Новгородская область,  Холмский район, г. Холм.».

2. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании Холмского муниципального округа - бюллетене «Вестник Холмского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».